TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AO CONTRATO Nº 48/2023
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADO: INGEP DESENVOLVIMENTO GERENCIAL LTDA ; OBJETO:
prorrogar por 05 (cinco) meses, com início em 31.03.2025 até 31.08.2025, a conclusão da execução do termo de contrato que tem por
objeto a prestação de serviços de consultoria técnica no âmbito de gestão de licitações e contratações públicas, visando o
aprimoramento dos processos de contratações e aquisições do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, conforme especificado nos
“Termos de Referência”, parte integrante deste Contrato ; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 8522547-56.2024.8.06.0000;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: nos arts. 6º, XVII, 105 e 111, da Lei 14.133/21; DATA DA ASSINATURA: 31 de março de 2025;
SIGNATÁRIOS: Desembargador Francisco Mauro Ferreira Liberato e Gustavo Cauduro Hermes.

EXTRATO 00169/2025 Disponibilização: 31/03/2025 às 15h46m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/117963 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3513 Fortaleza - CE, emitido em 31 de Março de 2025